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Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hal li tuk-
sen esitykseksi työllistymistä edistävästä monilaisesta yh teis pal ve-
lus ta annetun lain ja kotoutumisen edistämisestä annetun lain muut-
ta mi ses ta. Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi työllistymistä edis-
tä väs tä monialaisesta yhteispalvelusta annettua lakia ja ko tou tu mi-
sen edistämisestä annettua lakia sosiaali- ja terveyspalvelujen jär jes-
tä mis vas tuun siirtymisen johdosta. Lisäksi sää det täi siin hy vin voin ti-
alueil le uusi tehtävä alaikäisenä ilman huol ta jaa maahan tul lei den
tuen järjestämisessä.

Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistus toteutui kesällä 2021 an ne tul-
la lainsäädännöllä koskien uusia hyvinvointialueita sekä sosiaali- ja
ter vey den huol lon järjestämistä. Vuoden 2023 alusta alkaen jär jes tä-
mis vas tuu sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista siirtyy kunnilta hy-
vin voin ti alueil le.

Molempien lakien uudistuksella tehtäisiin ne välttämättömät muu tok-
set, joita hyvinvointialueiden sote-järjestämisvastuusta seuraa. Ko-
tou tu mis lain osalta esityksellä turvattaisiin maahanmuuttajien ko tou-
tu mi sen edistämisestä annetun lain nojalla saamien sosiaali- ja ter-
vey den huol to pal ve lui den järjestäminen jatkossa, kun sosiaali- ja ter-
vey den huol to pal ve lut siirtyvät kunnilta hyvinvointialueille. Mikäli uu-
dis tus ta ei tehtäisi, hyvinvointialueet eivät voisi hakea valtiolta kor-
vauk sia ja kyseisten palveluiden järjestämisestä aiheutuvia kus tan-
nuk sia voisi olla haastavaa kattaa muu ten. Uudistuksella mah dol lis-
te taan kin jatkossa yhdenvertaiset ja laa duk kaat palvelut ko tou tu mis-
lain palveluiden parissa oleville maa han muut ta jil le. Alaikäisten osal ta
esityksellä pyritään turvaamaan per he ryh mä ko tien toiminnan jat ku-
vuus ja lasten hoiva, huolenpito ja kas va tus.

Lausunto pyydetään antamaan viimeistään 5.4.2022.

Lisätietoja asiasta tarvittaessa antavat:
Asiantuntija Anna Aaltonen, anna.aaltonen(at)gov.fi, puh. 029 504
7097 (TYP-laki)
Johtava asiantuntija Mira Karppanen, mira.karppanen(at)gov.fi, puh.
029 504 2494 (kotoutumisen edistämisestä annettu laki)



 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää antaa liitteen mukaisen lausunnon ko.
asias sa.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


